город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

10.11.2022 года № 11/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Тропарево-Никулино от

22.04.2022 г. № 4/3 «О согласовании

установки ограждающего устройства

на придомовой территории

многоквартирного дома по адресу:

ул. Академика Анохина, дом 46,

корп.3»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля  2012 г. N 39 « О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. N 428-ПП «О

порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,

рассмотрев обращение Председателя инициативной группы собственников

помещений И.П. Козубова, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино от 22.04.2022 г. № 4/3 «О согласовании установки

ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Академика Анохина, дом 46, корп.3», изложив приложение к решению

в новой редакции (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

Председателю инициативной группы собственников помещений И.П. Козубову.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                                                           П.М. Щуров

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Тропарево-Никулино

от 10.11.2022 г. № 11/7

Схемы мест размещения ограждающих устройств

Место размещения: г. Москва, ул. Академика Анохина, дом 46, корп.3

Схема 1

Схема 2